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Folge für Erwachsene (Eltern, Lehrer, andere Erziehungsverantwortliche) 

Gesprochen von Eray und Yezda. 

 

Intro: 

 

Jingle mit  Titel des Podcasts: „Sicher im Netz – die Polizei im Rhein-Erft-Kreis – Dein 

Podcast“ 

 

Eray: 
Merhaba ve hoş geldiniz!  
Benim adım Eray. 
 
Yezda: 
ve benim adım da Yazda. 
 
Bu podcast'te birlikte sibergrooming hakkında konuşmak istiyoruz. 
Cybergrooming da reşit olmayan kişilere cinsel temas başlatmak amacıyla internet 
üzerinden hedefli olarak yaklaşılmasıdır. 
 
Eray: 
Bu, internette her yerde gerçekleşir - çocukların yalnız seyahat ettiği her yerde. 
Yani WhatsApp, SnapChat, TikTok, Instagram gibi mesajlaşma programları veya 
çevrimiçi oyunların sohbet işlevi aracılığıyla. 
 
 
Yezda: 
Ancak bu sibergamlar genellikle kendilerini yetişkin olarak tanımlamazlar, aynı gibi 
davranırlar. 
Kendileri de bir çocuk ya da gençmiş ve aynı ilgi alanlarına, aynı hobilere, aynı 
sorunlara sahiplermiş ya da iltifat ediyorlarmış gibi davranırlar. 
Ya da aynı çevrimiçi oyunu oynamayı sevdiklerini söylerler. Bazen oyunda bir sonraki 
seviyeye geçmek için bir şey, kredi veya beceri bile verirler. Bir oyuncu arkadaşının 
Messenger üzerinden mesajlaşmaya devam etmek için cep telefonu numarasını 
hemen almak istemesi dikkat çekicidir. 
Basitçe çocukların güvenini kazanmaya çalışıyorlar. 
 
Eray: 
Burada hayal gücünün sınırı yok. 
Bazıları ayrıca yapay zeka kullanmakta, seslerini veya görünümlerini manipüle 
etmekte ve genç gibi davranmaktadır. 
Kişisel, nahoş ve hatta çok mahrem sorular sorabilirler. Çocuklardan bir sırrı 
öğrenebilir ve çıplak bir resim göndermezlerse bunu yayınlamaları için onlara şantaj 
yapabilirler. 
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Çocukları cinsel olarak istismar etmek için onlarla gerçek hayatta buluşmak isteyen 
sibergamlar da vardır. 
 
Yezda: 
İşte ebeveynlerin çocuklarını siber tacize karşı nasıl koruyabileceklerine dair birkaç 
ipucu. Çünkü birçok çocuk çevrimiçi ortamda yabancılarla iletişim kurmaktadır. 
 
 
Çok önemli!!!!!: 
Çocukların ve gençlerin böyle bir durumun var olduğu konusunda eğitilmeleri 
gerekmektedir. Eğer eğitilirseniz, kurban olma olasılığınız azalır. 
 
 
Eray: 
İnternette yalan söylemek kolaydır ve çocuklar her zaman taklit ettikleri kişi olmak 
zorunda olmadıklarını hatırlamalıdır. 
 
Yezda: 
İnternette kendinizle ilgili hiçbir kişisel bilgiyi açıklamamalı ve fotoğraflarınızı 
paylaşmamalı ya da göndermemelisiniz. Ebeveynler de burada iyi bir örnek 
oluşturmalıdır. 
 
Eray: 
Elbette çocuklar da kişisel olarak tanımadıkları sohbet partnerleriyle buluşmamalıdır. 
En iyisi ilk etapta yabancılarla sohbet etmemektir. 
 
Yezda: 
Ebeveynler de çocuklarının çevrimiçi ilgi alanlarıyla ilgilenmeli ve her zaman diyalog 
halinde olmalıdır. Yaşa uygun uygulamaları birlikte yüklemeli ve güvenlik kuralları 
üzerinde anlaşmalısınız. Örneğin bazı oyunlarda sohbet işlevlerini kapatabilirsiniz, 
böylece yabancılar bu şekilde iletişim kuramaz. 
 
Eray: 
Çocuklar HAYIR demeye teşvik edilmelidir. 
Ve çocuklar cezalandırılmadan istedikleri zaman ebeveynlerine güvenebilmelidir. 
Çünkü sibergüvenler tarafından temasa geçilen hiçbir çocuk suçlu değildir. 
 
Yezda: 
Bu doğru! Fail cezalandırılmalıdır - polise başvurun ve suçu bildirin. Çünkü 
cybergrooming bir suçtur!!! Küçükleri istismar etmek amacıyla onlara internet 
üzerinden yazmaya çalışmak bile suçtur. 
 

Outro: 

Reiner Temburg: 
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Diese Podcasts sind eine erste Orientierung zu den jeweiligen Themen. Sprechen Sie 

uns bei weiterem Informationsbedarf gerne an! 

Jingle mit Titel des Podcasts: „Sicher im Netz – die Polizei im Rhein-Erft-Kreis – Dein 

Podcast“ 

 


